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          1 111       01 1 1   614 Odmeny sčítanie  obyvateľov 0.00        1000.00        1000.00

          1 111       01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00         100.00         100.00

          1 111       01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie Sčit.oby 0.00          14.00          14.00

          1 111       01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie 0.00         140.00         140.00

          1 111       01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie 0.00           8.00           8.00

          1 111       01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie 0.00          30.00          30.00

          1 111       01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00          10.00          10.00

          1 111       01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00          48.00          47.50

          1 111       01 1 1   632 001 Energie- sčitanie  obyvateľov 0.00         146.00         146.39

          1 111       01 1 1   632 003 Telefón  sčitanie  obyvateľov 0.00          50.00          50.02

          1 111       01 1 1   633 006 Všeobecný material REBOB          140.00         140.00         140.00         135.00         135.00         140.91

          1 111       01 1 1   642 001 transfer na životné prostredie           50.00          70.00          70.00          40.00          42.00          41.84

          1 111       03 2 0   633 004 Prevádzkové stroje prístroje  dotácia         1000.00        1155.00        1155.00         500.00        1056.00        1055.79

          1 111       03 2 0   633 006 Všeobecný materiál- dotácia         1155.00        1100.00        1100.00        1600.00        1221.00        1220.44

          1 111       03 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          800.00         700.00         700.00         855.00         725.00         723.77

          1 111       03 2 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe           45.00          45.00          45.00          45.00          45.00 0.00

          1 111       06 2 0   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk. 80%          500.00         500.00         500.000.00        1500.00         996.80

          1 111       06 2 0   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           50.00          50.00          50.000.00         105.00          99.68

          1 111       06 2 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           10.00          10.00          10.000.00          21.00          13.96

          1 111       06 2 0   625 002 Poistné na starobné poistenie           70.00          70.00          70.000.00         210.00         139.56

          1 111       06 2 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie           10.00          10.00          10.000.00          12.00           7.96

          1 111       06 2 0   625 004 Na invalidné poistenie           15.00          15.00          15.000.00          45.00          29.90

          1 111       06 2 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            5.00           5.00           5.000.00          15.00           9.96

          1 111       06 2 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           25.00          25.00          25.000.00          71.00          47.34

          1 111       09 1 1 1 614 Odmeny KŠ          300.00         300.00         300.000.00         680.00         680.00

          1 111       09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           30.00          30.00          30.000.00          68.00          53.00

          1 111       09 1 1 1 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00          15.00

          1 111       09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           10.00          10.00          10.000.00          10.00           9.52

          1 111       09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie           40.00          40.00          40.000.00          98.00          95.20

          1 111       09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie            5.00           5.00           5.000.00           6.00           5.44

          1 111       09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie           10.00          10.00          10.000.00          17.00          20.40

          1 111       09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            5.00           5.00           5.000.00           9.00           6.80

          1 111       09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           15.00          15.00          15.000.00          31.00          32.30

          1 111       09 1 1 1 632 001 Energie , plyn KŠ 0.00 0.00         284.84

          1 111       09 1 1 1 633 006 Učebné pomôcky z KŠ na MŠ         1900.00        1400.00        1400.00        1700.00         670.00         166.00

          1 111       09 1 1 1 637 004 Plavecký KŠ          200.00         200.00         200.00         200.00 0.00 0.00

          1 111       10 7 0   633 011 Dotácia na stravu MŠ          900.00         900.00         900.00        2000.00         500.00         387.80

          1 111    01 01 1 1   633 006 Všeobecný materiál register adries           50.00          70.00          50.00          50.00          22.00          21.20

          1 111    02 01 1 1   633 006 Všeobecný materiál- sčitanie obyvateľov 0.00         925.00         925.00

          1 111    04 09 1 1 1 633 006 Dezinfekčné  prostriedky 0.00         165.00         315.00

1111 6880.00 6860.007340.009091.327125.00 9950.00

          1 131K      01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00          94.00          93.80

          1 131K      01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie 0.00         132.00         131.32

          1 131K      01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie 0.00           8.00           7.50
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          1 131K      01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie 0.00          29.00          28.14

          1 131K      01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00          44.00          44.56

          1 131K      01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby 0.00          42.00          41.91

          1 131K      01 1 1   633 006 Všeobecný materiál SODB 0.00          39.00          38.77

          1 131K      01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00         938.00         938.00

131K1 0.00 0.000.001324.000.00 1326.00

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        37000.00       37000.00       37000.00       35000.00       38000.00       38914.38

          1 41        01 1 1   612 001 Príplatky          900.00         900.00         900.00         900.00         960.00        1021.05

          1 41        01 1 1   614 Odmeny          300.00         300.00         300.00         300.00        2100.00         900.00

          1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         3700.00        3700.00        3700.00        3400.00        3800.00        4172.61

          1 41        01 1 1   623 Poistovna dôvera          200.00 0.00          70.00

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie          600.00         600.00         600.00         600.00         600.00         579.37

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie         5200.00        5200.00        5200.00        5200.00        5500.00        6019.35

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie          320.00         320.00         320.00         320.00         320.00         343.55

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie         1100.00        1100.00        1100.00        1100.00        1100.00        1255.28

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          500.00         500.00         500.00         500.00         650.00         583.42

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        1800.00        1988.48

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské          700.00         700.00         700.00         686.00         600.00         550.00

          1 41        01 1 1   632 001 Plyn         1500.00        1800.00        1800.00        3000.00         720.00         708.00

          1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00          74.42

          1 41        01 1 1   632 003 Telefonné poplatky          550.00         550.00         550.00         650.00         550.00         496.80

          1 41        01 1 1   633 001 Interiérové vybavenie         1500.00        1500.00        1000.00        1500.00        1150.00        1150.04

          1 41        01 1 1   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         1000.00        1000.00        1000.00        2000.00          77.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 006 Kancelársky papier           80.00          80.00          80.00         100.00          50.00          41.50

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn           30.00          30.00          30.000.00         130.00         125.90

          1 41        01 1 1   633 010 ochranné prostriedky covid          300.00         300.00         300.000.00         300.00         245.88

          1 41        01 1 1   633 013 Licenčné poplatky          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00         163.91

          1 41        01 1 1   633 015 Palivá ako zdroj energie         1000.00         550.00         550.00         300.00         450.00         459.23

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00         281.15

          1 41        01 1 1   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali          100.00         100.00         100.00         100.00         240.00         241.30

          1 41        01 1 1   634 003 Poistenie traktora,čelný naklad a vlečka 0.00         530.00         521.91

          1 41        01 1 1   634 005  poplatky  kataster          300.00         200.00         200.000.00         200.00         173.00

          1 41        01 1 1   635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          100.00         100.00         100.00         100.00          30.00 0.00

          1 41        01 1 1   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov         1000.00         800.00        1000.00         500.00         800.00         800.91

          1 41        01 1 1   635 006 Rutinná údržba  cesty         1800.00        1750.00        1750.00        1500.00        1750.00        1720.26

          1 41        01 1 1   636 001 Nájom SAD          600.00         300.00         300.00

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          800.00         800.00         800.00         800.00         500.00         442.00

          1 41        01 1 1   637 003 Propagácia, reklama a inzercia         1000.00        1000.00        1000.00         400.00        1050.00        1041.84

          1 41        01 1 1   637 005 Aktualizáciu programu KEO , Topset          500.00         500.00         500.00         500.00         250.00         199.20

          1 41        01 1 1   637 011 Prevadzkový poriadok chem.faktorom 0.00         120.00         120.00

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie         1400.00        1500.00        1500.00        1400.00        1550.00        1367.30

          1 41        01 1 1   637 015 Poistné budov, počítačov         1100.00         900.00         900.00         600.00         600.00         599.12

          1 41        01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu          400.00         400.00         400.00         400.00         380.00         330.04

          1 41        01 1 1   637 026 Odmeny poslanci         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1300.00        1300.00
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          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         1000.00        1000.00        1000.00        1500.00         350.00         302.00

          1 41        01 1 1   637 037 Vrátka najom sad 0.00         263.00         262.50

          1 41        01 1 1   642 001 Stavebné polatky          800.00        1000.00        1000.00         800.00         800.00         715.00

          1 41        01 1 1   642 002 CVČ 0.00         240.00         240.00         240.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          100.00         100.00         100.00         100.00          50.00 0.00

          1 41        01 1 1   651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani           10.00          10.00          30.000.00          30.00          30.00

          1 41        01 1 2   637 012 Poplatky a odvody          300.00         300.00         350.00         300.00         250.00         258.07

          1 41        03 2 0   633 006 Spoluúčasť obce na dotácií 5%          200.00         200.00         200.00         200.00         226.00         225.25

          1 41        03 2 0   633 011 Potraviny          150.00         150.00         150.00         400.00         100.00 0.00

          1 41        03 2 0   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali          400.00         400.00         400.00         400.00         410.00         406.87

          1 41        03 2 0   634 003 Havarijné poistenie          260.00         260.00         260.00         260.00         260.00         252.43

          1 41        03 2 0   634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko           20.00          20.00          20.000.00          20.00          19.94

          1 41        03 2 0   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         1000.00        1000.00        1000.00         500.00         100.00          30.00

          1 41        03 2 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          250.00         250.00         250.00         250.00         250.00 0.00

          1 41        03 2 0   637 002 Štartovné          200.00         200.00         200.00         200.00 0.00 0.00

          1 41        03 2 0   637 005 Revízie PO          450.00         450.00         450.00         450.00         450.00         345.20

          1 41        05 1 0   637 004 Vývoz  odpadu         8500.00        8300.00        8500.00        8000.00        8000.00        7161.22

          1 41        05 1 0   637 005 Zber olejov          130.00         130.00         150.00         130.00         130.00         118.80

          1 41        05 1 0   642 001 Členské Ekotorysa          250.00         250.00         250.00         250.00         185.00         181.02

          1 41        05 2 0   637 004 Všeobecné služby cistenie kanalizácie         1000.00         500.00         500.00        1000.00         300.00         300.00

          1 41        06 2 0   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          100.00          80.00          80.00         400.00        1300.00        1235.64

          1 41        06 2 0   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           50.00          20.00          20.00          40.00         130.00         125.56

          1 41        06 2 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           10.00          10.00          10.00          10.00          15.00          17.56

          1 41        06 2 0   625 002 Poistné na starobné poistenie           35.00          35.00          35.00          60.00         200.00         175.77

          1 41        06 2 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie           10.00          10.00          10.00          10.00          10.00          10.05

          1 41        06 2 0   625 004 Na invalidné poistenie           40.00          40.00          40.00          20.00          35.00          37.67

          1 41        06 2 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           10.00          10.00          10.00          10.00          25.00          12.56

          1 41        06 2 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           15.00          15.00          15.00          20.00          50.00          59.63

          1 41        06 2 0   633 006 Pracovne náradie          150.00         150.00         150.00         100.00         180.00         163.00

          1 41        06 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          150.00         150.00         150.00         150.00         250.00         234.16

          1 41        06 2 0   637 016 Prídel do sociálneho fondu           10.00          15.00          20.00          10.00          23.00          15.64

          1 41        06 4 0   635 006 Rutinná údržba VO          300.00         500.00         300.00         500.00         300.00         194.35

          1 41        07 4 0   633 006 Testy COVID 0.00         130.00          79.90

          1 41        08 1 0   635 006 Telovýchova  a šport          100.00         300.00         100.00         200.00         100.00 0.00

          1 41        08 2 0   633 006 Kultúrne  podujatia         1200.00        1200.00        1200.00        1200.00        1200.00        1208.80

          1 41        08 2 0   635 006 Údržba KD         2000.00        1600.00         800.00         523.00         608.00         607.84

          1 41        08 2 0   637 027 Odmena Kronikárka          200.00         200.00         200.00         200.00         100.00 0.00

          1 41        08 2 0   642 001 Bežné transfery občianskemu združeniu, n          200.00         200.00         200.00         200.00         100.00 0.00

          1 41        08 4 0   642 006 Bežné transfery na členské príspevky          700.00         700.00         700.00         700.00         800.00         776.30

          1 41        09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        29000.00       29000.00       29000.00       29000.00       29000.00       28652.73

          1 41        09 1 1 1 612 001 Príplatky         2200.00        2200.00        2200.00        2200.00        2200.00        2288.82

          1 41        09 1 1 1 614 Odmeny          650.00         650.00         650.00         400.00        1200.00        1157.00

          1 41        09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         2000.00        2000.00        2000.00        2900.00        2900.00        3078.60

          1 41        09 1 1 1 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         1200.00        1200.00        1200.000.00 0.00         335.35
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          1 41        09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          370.00         370.00         370.00         370.00         370.00         477.76

          1 41        09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie         3900.00        3900.00        3900.00        3900.00        3900.00        4779.54

          1 41        09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie          270.00         270.00         270.00         270.00         270.00         272.91

          1 41        09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie          850.00         850.00         850.00         850.00         850.00         895.22

          1 41        09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          260.00         260.00         260.00         260.00         260.00         282.83

          1 41        09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1400.00        1400.00        1400.00        1400.00        1400.00        1493.85

          1 41        09 1 1 1 632 001 Plyn         2100.00        2100.00        2100.00        3000.00        2100.00        1850.57

          1 41        09 1 1 1 632 002 Vodné, stočné          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00         191.87

          1 41        09 1 1 1 632 003 Telefon          320.00         320.00         320.00         320.00         320.00         321.41

          1 41        09 1 1 1 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          100.00         100.00         100.000.00          25.00          25.00

          1 41        09 1 1 1 635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t           60.00          60.00          60.00          60.00          20.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         1000.00        3000.00        3000.00        2000.00        3000.00        2953.89

          1 41        09 1 1 1 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe           50.00          50.00          50.00          50.00          25.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 637 004 kľuče a pačiatky           30.00          30.00          30.00          30.00          30.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 637 005 Špeciálne služby zdravotná  spôsobilosť           20.00          20.00          20.000.00          20.00          20.00

          1 41        09 1 1 1 637 011 Štúdie prevadzkový poriadok  chem.faktor 0.00         120.00         120.00

          1 41        09 1 1 1 637 015 Poistné           50.00          50.00          50.00          50.00          35.00          34.02

          1 41        09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00         235.91

          1 41        09 1 1 1 642 013 Bežné transfery na odchodné 0.00        1967.00        1967.00

          1 41        09 1 1 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        11000.00       11500.00       11500.00        9800.00       11830.00       11743.90

          1 41        09 6 0 1 612 001 Príplatky          500.00         500.00         500.00         800.00         300.00         187.69

          1 41        09 6 0 1 614 Odmeny          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00         425.00

          1 41        09 6 0 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1100.00        1100.00        1100.00         980.00        1125.00        1245.62

          1 41        09 6 0 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00         174.26

          1 41        09 6 0 1 625 002 Poistné na starobné poistenie         1500.00        1500.00        1500.00        1500.00        1700.00        1743.89

          1 41        09 6 0 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00          99.60

          1 41        09 6 0 1 625 004 Na invalidné poistenie          330.00         330.00         330.00         300.00         360.00         373.62

          1 41        09 6 0 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          140.00         140.00         140.00         100.00         140.00         140.03

          1 41        09 6 0 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          500.00         500.00         500.00         500.00         580.00         591.55

          1 41        09 6 0 1 632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby           30.00          30.00          30.00          30.00          30.00          19.40

          1 41        09 6 0 1 633 001 materiál z réžie          300.00         300.00         300.00         200.00         322.00         321.88

          1 41        09 6 0 1 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni           50.00          50.00          50.00          50.00          20.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 633 005 Kalibrácia teplomerov           80.00          80.00          80.00          80.00          30.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 633 006 Kancelársky materiál           50.00          50.00          50.00          50.00          15.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           50.00          50.00          50.00          50.00          20.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 633 013 Softvér           50.00          50.00          50.000.00          48.00          48.00

          1 41        09 6 0 1 635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t           40.00          40.00          40.00          40.00          20.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          100.00         100.00         100.00         200.00         100.00          93.60

          1 41        09 6 0 1 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe           20.00          20.00          20.00          20.00          20.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00          86.63

          1 41        09 6 0 1 642 017 Bežné transfery na úrazové dávky           70.00          70.00          70.00          70.00          70.00 0.00

          1 41     01 01 1 1   614 Odmeny soc,f. 0.00 0.00         365.00

          1 41     01 01 1 1   632 001 Elektrická energia         4300.00        4600.00        4900.00        4500.00        4300.00        3909.27
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          1 41     01 01 1 1   632 003 Poštovné          300.00         300.00         300.00         200.00         400.00         424.35

          1 41     01 01 1 1   633 006 Tlačivá          100.00         100.00         100.00         100.00          40.00          30.78

          1 41     01 01 1 1   635 006 Elektroinštalácia KD          500.00         500.00         500.000.00         820.00         818.88

          1 41     01 01 1 1   636 001 Nájom pozemku          250.00         250.00         250.00          25.00          75.00          72.93

          1 41     01 01 1 1   637 004 Všeob.služby -spracovanie  miezd          350.00         400.00         450.00         350.00         360.00         358.10

          1 41     01 01 1 1   637 005 Sociálne  služby- partnerstvo           50.00          50.00          50.00         100.00 0.00 0.00

          1 41     01 01 1 1   642 001 výrub drevín           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00          30.00

          1 41     01 03 2 0   637 002 Poháre DHZ          200.00         200.00         200.00         200.00          20.00 0.00

          1 41     01 03 2 0   637 005 Povinné  kontroly          450.00         450.00         450.00         100.00         380.00         487.00

          1 41     01 05 1 0   637 004 Zber šatstva          120.00         120.00         120.000.00         120.00         120.00

          1 41     01 06 2 0   614 Odmeny soc.f. 0.00 0.00          20.00

          1 41     01 06 4 0   635 006 Vianočné osvetlenie         1000.00        1000.00        1000.00         500.00        1300.00        1094.95

          1 41     01 08 2 0   635 006 Údržba  klubu         1000.00         500.00         500.00         700.00         200.00 0.00

          1 41     01 08 4 0   642 007 Bežné transfery cirkvi, náboženskej spol          150.00         150.00         150.00         100.00         150.00         150.00

          1 41     01 09 1 1 1 614 Odmenyodmeny  soc. fond 0.00 0.00         270.00

          1 41     01 09 1 1 1 632 001 Elektrická energia         1000.00        1000.00        1000.00        1900.00        1065.00         960.26

          1 41     01 09 1 1 1 632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby           30.00          30.00          30.00          30.00          30.00          23.25

          1 41     01 09 1 1 1 637 004 Spracovanie miezd          600.00         600.00         600.00         600.00         550.00         515.90

          1 41     01 09 1 1 1 637 005 Projekty MŠ 0.00         650.00         650.40

          1 41     01 09 6 0 1 614  odmeny soc.f. 0.00 0.00         100.00

          1 41     02 01 1 1   632 003 Rozhlas          120.00         120.00         120.00         110.00         120.00         117.84

          1 41     02 01 1 1   633 006 Kancelarsky material          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00         159.16

          1 41     02 01 1 1   635 006 Údržba  cesty- práce s  bagrom         1000.00        1000.00        1000.000.00        1520.00        1511.76

          1 41     02 01 1 1   637 005 Projekty obce        14480.00       11000.00       12000.00       12276.00        5394.00        5032.18

          1 41     02 09 1 1 1 633 006 Učebné  pomôcky rodičovský príspevok         1200.00        1200.00        1200.00        1000.00        1200.00        1140.00

          1 41     03 01 1 1   633 006 Kvety          130.00         130.00         130.00         200.00         130.00          85.40

          1 41     03 01 1 1   637 005 Ročný poplatok-odchyt zvierat          120.00         120.00         120.00         120.00 0.00 0.00

          1 41     03 09 1 1 1 633 006 Vodoinšt. a stavebný materiál           50.00          50.00          50.00         100.00          50.00          33.15

          1 41     03 09 1 1 1 637 005 Servisné a odborné  prehliadky          500.00         410.00         410.00         350.00         410.00         405.60

          1 41     04 01 1 1   633 006 Čistiace potreby          300.00         300.00         300.00         350.00         250.00         183.20

          1 41     04 01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba - byt          200.00         150.00         150.00         300.00         150.00 0.00

          1 41     04 01 1 1   637 005 Certifikáty          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 41     04 09 1 1 1 633 006 Čistiace potreby          400.00         400.00         400.00         300.00         550.00         510.43

          1 41     04 09 6 0 1 633 006 Čistiace potreby          100.00         150.00         100.00         100.00         100.00          93.57

          1 41     05 01 1 1   633 006 Stavebný a elektroinštalačný material         1500.00        1550.00        1700.00        1500.00        1500.00        1319.80

          1 41     05 01 1 1   637 005 Právne poradenstvo          500.00         500.00         500.00         400.00         500.00         450.00

          1 41     05 09 6 0 1 633 006 Všeobecný materiál- stavebný           50.00          50.00          50.00         200.00          50.00 0.00

          1 41     06 01 1 1   637 005 Audit obce          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00         500.00

          1 41     06 09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál  z rod.príspevkul         1300.00         800.00         800.00         500.00         500.00 0.00

          1 41     07 01 1 1   633 006 Materiál kuchyňa KD         2000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1035.00        1032.43

          1 41     07 01 1 1   637 005 revizie el.ved.,bleskozvodov,plyn          900.00        1000.00         900.00        1300.00         100.00 0.00

          1 41     08 01 1 1   633 006 Kalendáre          650.00         350.00         350.00         350.00         550.00 0.00

          1 41     08 01 1 1   637 005 Zdravotný dohľad          350.00         350.00         350.000.00         348.00         348.00

          1 41     09 01 1 1   633 006 Zástavy          100.00         100.00         100.00         100.00          50.00          31.80

Dátum 22.12.2021
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          1 41     09 01 1 1   637 005 Výkon zodpovednej   osoby          150.00         150.00         150.000.00         143.00         142.56

          1 41     10 01 1 1   637 004 Zimná  údržba          600.00         600.00         600.000.00         600.00         320.00

          1 41     11 01 1 1   633 006  pečiatky a klúče           50.00          50.00          50.00         100.00          20.00           8.60

          1 41     11 01 1 1   637 004 Zrezanie  stromov 0.00         100.00         100.00

          1 41     12 01 1 1   633 006 Všeobecný materiál Kuka Nádoby          400.00         300.00         300.00         500.00         100.00 0.00

          1 41     12 01 1 1   637 005 Súhrné  správy          150.00         150.00         150.000.00          90.00          90.00

          1 41     13 01 1 1   633 006 Zrkadlá          200.00 0.00 0.000.00         579.00         576.16

          1 41     14 01 1 1   633 006 pracovné náradie          400.00         400.00         400.000.00         400.00         394.38

411 187295.00 187440.00191370.00178579.97180630.00 183178.00

          1 46        03 2 0   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 0.00        3400.00        3392.10

          1 46        05 1 0   637 004 Vývoz odpadu 0.00 0.00         903.72

          1 46        09 1 1 1 637 005 Projekt  MŠ 0.00         500.00         500.00

461 0.00 0.000.004795.820.00 3900.00

          1 72f       09 6 0 1 633 011 Potraviny 0.00 0.00        3105.04

72f1 0.00 0.000.003105.040.00 0.00

1 194175.00 194300.00198710.00196896.15187755.00 198354.00

          2 41        01 1 1   711 001 Nákup pozemkov         2000.00          50.00          50.000.00           7.00           7.00

          2 41        01 1 1   714 004 Traktor  - príslušenstvo         2000.00        1000.00        1000.00

          2 41        01 1 1   717 001 Realizácia nových stavieb MR         2000.00         200.00 0.00

          2 41        01 1 1   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia ciest         1500.00        1500.00        1500.000.00        1500.00        1500.00

412 2550.00 2550.005500.001507.002000.00 1707.00

          2 45        01 1 1   714 004 Nákup traktora  a príslušenstvo 0.00       58000.00 0.00

452 0.00 0.000.000.000.00 58000.00

          2 46        01 1 1   714 004 Nákup náklad.vozidiel,ťahačov,prípoj.voz 0.00        1200.00        1136.00

          2 46        01 1 1   716 Prípravná a projektová dokumentácia 0.00        8500.00        8500.00

          2 46        01 1 1   717 001 Výstavba cesty        10000.00         800.00 0.00

          2 46        01 1 1   717 002 Rekonštrukcia potrubia 0.00        4700.00        4610.00

          2 46        01 1 1   717 003 Stavebné úpravy- oplotenie  parku         1000.00        1000.00        1000.000.00        1000.00 0.00

          2 46        08 2 0   717 002 Rekonštrukcia klubu a  soc. zariadení         3000.00        3000.00        3000.000.00        3000.00 0.00

          2 46        09 1 1 1 717 002 Rekonštrukcia a  moderizácia MŠ         2000.00        8000.00       10000.000.00       16300.00       16237.53

          2 46     01 01 1 1   717 001 Realizácia  zberného  miesta         1000.00 0.00 0.000.00        8000.00        6293.96

462 12000.00 14000.007000.0036777.4910000.00 43500.00

2 14550.00 16550.0012500.0038284.4912000.00 103207.00

208725.00 210850.00211210.00235180.64199755.00 301561.00

208725.00 210850.00211210.00235180.64199755.00 301561.00

208725.00 210850.00211210.00235180.64199755.00 301561.00

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 208725.00 210850.00211210.00235180.64199755.00 301561.00

Dátum 22.12.2021


